Совет Октябрьского муниципального образования Лысогорекого

муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2016 года  № 58/125

Об утверждении Положения об

организации деятельности старост

на территории Октябрьского муниципального

образования Лысогорского муниципального

района Саратовской области

[
,

\

в соответствии со ст. 33 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-фЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования

Лысогорского муниципального района Саратовской области Совет

Октябрьского муни:циnального образования Лысогорского муниципального

района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об организации деятельности старост на

территории Октябрьского муниципального образования Лысогорского

муниципального района Саратовской области.
2.Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования) .

•

Глава Октябрьского

муниципального образования